
 

 

, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-32-36; e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

 

 

 

 

 

 

Карар                                                                                   Решение  

   «14 »декабря 2022  года                                                             № 3-19 
 

 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Ибатуллина Булата Ленровича 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", статьи 40 Устава муниципального 

образования «Верхнеошминское сельское поселение» Мамадышского 

муниципального района, на основании личного заявления _Ибатуллина 

Булата Ленровича, депутата Совета Верхнеошминского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан четвертого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 7 об отставке по 

собственному желанию, Совет Верхнеошминского сельского поселения 

Мамадышского  муниципального района Республики Татарстан решил: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Верхнеошминского 

сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 

Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу  № 7 

Ибатуллина Булата Ленаровича с 1 декабря  2022 года. 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 

Мамадышского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://mamadysh.tatarstan.ru. и на специальных информационных стендах на 

территории населенных пунктов Верхнеошминского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

  

 

Глава, председатель Совета 

Верхнеошминского сельского поселения   

Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан                                                            /И.З.Исмагилов/ 
 

 

  

 

  
 

 

СОВЕТ ВЕРХНЕОШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
с..Верхняя Ошма, д.54 а, с. Верхняя Ошма, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422163 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ЮГАРЫ УШМА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

Совет ур., №54а нче йорт,ЮгарыУшма авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422163 

 

              
 

http://mamadysh.tatarstan.ru/

